
ZARZĄDZENIE NR 52/2021 

BURMISTRZA LIPIAN 

z dnia 24 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lipiany na rok 2021 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr XXV/211/2020 Rady 

Miejskiej w Lipianach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Lipiany na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu gminy Lipiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2                 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


